
Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

MASKOVÁNÍ A 
OCHRANA POVRCHŮ



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

O společnosti Daevi

Společnost Daevi je výrobcem rolí maskovací fólie s páskou, která se 
používá v několika procesech lakování k ochraně povrchů.
V tomto katalogu naleznete všechny spotřební výrobky potřebné pro všechny 
druhy prací souvisejících s lakováním, údržbou nebo čištěním:
lakování automobilů, autobusů, vlaků, tramvají, jachet, letectví, 
dekorací a průmyslovými barvami.

Společnost Daevi je lídrem v oblasti maskování a dočasné ochrany již od 
roku 1991, dodáváme výrobky nejnáročnějším distributorům 
a nejodbornějším profesionálům a udržujeme oboustranně výhodné 
partnerství se všemi našimi zákazníky.
Jako přímý výrobce vám můžeme nabídnout široké výhody a plně se 
přizpůsobit individuálním požadavkům každého zákazníka, včetně:

• Přizpůsobení
• Podpora prodeje
• Sledování skladu a logistiky
• Technická podpora
• Záruka kvality



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování

DAEVI QUICK MASK® FÓLIE S PÁSKOU
Role fólie s maskovací páskou pro vysoce kvalitní maskovací úkoly.

Daevi Quick Mask® vám nabízí nejúčinnější, nejrychlejší a nejčistší ochranu povrchů 
při opravách, údržbě nebo přelakování. 
Daevi Quick Mask® je role polyethylenové fólie lepené krepovou páskou 80ºC s 
odolností (až 30 minut), která zaručuje, že při odstraňování výrobku nezůstanou žádné 
zbytky lepidla.
Speciální vlastnosti polyethylenové fólie umožňují čisté řezání bez použití jakéhokoli 
nástroje, pouze pomocí prstů. To umožňuje výraznou úsporu času při úkonech maskování

Nabízíme rozšířenou škálu velikostí:

ŠÍŘKA: 20; 35; 60; 100; 120; 180; 260cm
DÉLKA: 25 m

Vysoká kvalita maskovací pásky, 
Odolnost 80°c, lepidlo nezanechává rezidua

Ochranný plastový 

Dutinka pásky má průměr vhodný pro prst Vysokohustotní polyetylenová fólie s “Corona” úpravou 
pro absorpci barev a elektrostatickým ošetřením k 
dobrému přilnutí fólie na maskovaný povrch. “Odříznutí/
odtrhnutí” folie je možné prsty.



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování

Daevi Quick Mask® fólie s exteriérovou UV páskou
Speciální pro ochranu povrchu při přelakování ve venkovních 
prostorách vystavených přímému slunečnímu záření.
Speciální krepový pásek s UV zářením vydrží až do 80º a po 
odstranění nezanechává stopy až 14 dní.

Daevi Quick Mask® fólie s rýžovou papírovou páskou
Speciální pro ochranu povrchu při přelakování ve venkovním 
prostředí nebo při vysokých teplotách.
Speciální krepová páska z rýžového papíru podporuje úhel až 
180° a po odstranění nezanechává žádné stopy.
Doporučuje se k maskování choulostivých povrchů. Odolává 30 
dní od aplikace bez zanechání zbytků.

Daevi Quick Mask RPS® fólie s páskou
Role polyethylenové fólie lepené páskou odolnou proti teplotě 80 
°C (až 30 minut), která zaručuje, že po odstranění výrobku 
nezůstanou žádné zbytky lepidla. 
Speciální vlastnosti polyethylenové fólie umožňují čisté řezání 
bez nutnosti použití nástrojů, pouze pomocí prstů. 
Tím se ušetří značné množství času při řezání a stříhání 
maskované fólie.
Délka: 22,5m

Daevi Quick Mask® - extra
Nový roztok se silnější vrstvou o tloušťce 62 mikronů, která 
zajišťuje větší stabilitu a zabraňuje jejímu poletování vzduchem, 
což usnadňuje aplikaci maskování. 
Je speciálně navržen pro použití v interiéru a zabraňuje odlétávání 
fólie vlivem zdušných proudů.
K dispozici s krepovou páskou, UV modrou páskou a rýžovou 
páskou. 
Po odstranění nezanechává stopy. Dodává se s vnější taškou. 
Lze přizpůsobit.



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování - lepící pásky

Krepová lepící páska
Maskování obecně pro dekorační a lakýrnické práce, v automobilovém 
průmyslu, průmyslové a dekorativní lakování, námořní, železniční, 
letecké... Ideální k utěsňování pytlů, krabic a nádob, k ohraničení 
řezných ploch při malířských pracích a k dočasnému upevnění 
prvků na hladké neporézní povrchy. Díky snadnému řezání není 
žádný nůž. Odolává až 30 minut při teplotě 80 ºC.

Maskovácí krepová páska s UV ochranou
Maskovací páska používaná k natírání vnějších povrchů, vyznačující 
se vysokou odolností vůči ultrafialovému záření a povětrnostním 
vlivům. Jedná se o lepicí pásku vyrobenou z papírového podkladu 
a povlaku, která zajišťuje dobrou úroveň počáteční přilnavosti a 
snadné odstranění bez zanechání zbytků lepidla na povrchu až 14 
dní po aplikaci. Odolává teplotám do 80°C.

Japonská páska z rýžového papíru (Washi)

Zelená lemovací páska

Textilní lepící páska - Duct Tape

Japonská páska z rýžového papíru (washi) rovnoměrně potažená 
akrylovým lepidlem citlivým na tlak. Inovativní lepicí výrobek; 
podklad z rýžového papíru mu dodává vysokou odolnost vůči 
UV záření a vysokým teplotám až do 180 °C. Po aplikaci se 
snadno odstraňuje po dobu až 30 dnů a nezanechává žádné 
zbytky.

Páska z měkčeného PVC ideální k ochraně lakovaných povrchů 
a k detailnímu lakování. Dokonale přilne k široké škále povrchů 
a je vysoce přizpůsobivá. Zůstává přilepená tak dlouho, jak je potřeba. 
Po uplynutí této doby se dokonale a velmi čistě odstraní a nezanechává 
žádné zbytky lepicího materiálu.

Lepicí páska o rozměrech 50mm ✕ 25m. Laminovaná textilní páska 
s polyethylenem nabízí mimořádně vysokou přilnavost, snadnou 
manipulaci a komfortní použití i při nízkých teplotách. Je vysoce 
odolná a zajišťuje vynikající nepropustnost. Teplotní rozsah použití: 
0 až +60 °C.



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování - ochrana povrchu

GLOBAL PROTECTOR MAXPRO - ochrana povrchu

Bezpečnostní řezací nůž

Role na ochranu podlahy a paluby - užitečná pro základní dočasnou ochranu všech typů povrchů 
během jakéhokoli pracovního procesu.Je mírně prodyšný, takže jej lze použít k ochraně jakéhokoli typu 
podlahy, i když byla právě položena.
Díky protiskluzovým vlastnostem vytváří bezpečný pracovní prostor. Vždy zůstává hladký, po kontaktu 
s povrchem, který má chránit, se nemačká ani nepohybuje. Instalace nevyžaduje použití lepicí pásky. 

Nabízíme dva typy kvality:
• Premium - modrá: prvotřídní kvalita, silnější a prodyšnější vrstva
• Standardní - bílá: standardní kvalita a tenčí vrstva

Nepostradatelný nástroj při opravách karoserií, k provádění řezů do maskovacích výrobků: pásky, 
fólie, papír... Tento profesionální řezací nástroj zajišťuje přesné řezy ve fólii pro jemné maskovací 
a ochranné práce. Je speciálně navržen tak, aby řezání bylo snadné a pohodlné z jakéhokoli 
úhlu a polohy. Vhodný pro leváky i praváky. Je 100% bezpečný a zabraňuje přímému kontaktu 
s ostřím. Plastový hrot nože umožňuje snadné zaříznutí do již aplikované fólie.



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování - ochrana povrchu

Lepicí ochranná fólie pro dočasnou ochranu povrchu. Typ lepidla naneseného na fólii závisí na 
druhu povrchu a podmínkách prostředí. Máme lepicí fólie pro různé typy povrchů: hladké, 
kovové, skleněné, drsné, porézní, textilní. A jsou vhodné pro různé faktory prostředí: okolní 
vlhkost, vysoké teploty,, kontakt s vodou. Zadejte své potřeby a my vám nabídneme lepicí 
ochranu, která nejlépe odpovídá vlastnostem chráněného povrchu.
Délku, šířku a barvu lze přizpůsobit.

MAKAPRO lepící ochrana povrchu

HEATCOVER SHRINK FILM umožňuje chránit jakýkoli typ prvku při přepravě nebo strojní zařízení 
během skladování, zazimování a přepravy. Je ideální pro vytváření ochranných konstrukcí, jako 
jsou pracovní stany pro profesionály, včetně těch z oblasti oprav a lakování lodí.

JAKÉ VÝHODY POSKYTUJE?
• Obousměrná kontrakce.
• Úplné zapouzdření, které zůstává hladké a napnuté ve vodorovném i svislém směru.
• Umožňuje udržet napětí fólie dlouhou dobu.
• Snadné svařování a přizpůsobení různorodým povrchům.
• Velká flexibilita při použití jako ochranný kryt pro stroje, konstrukce a pozemní vozidla, která 
  jsou uložena venku.
• Vysoká ochrana proti UV záření.
• Vysoká trvanlivost: 18-24 měsíců,pokud je film nepoškozený.
• Vynikající mechanická odolnost a odolnost proti roztržení.
• Zajímavé úspory - menší investice ve srovnání s použitím zimních plachet.

Smršťovací fólie HEATCOVER



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování

Ochranné rukavice speciálně navržené pro použití horkovzdušných pistolí při 
práci se smršťovací fólií HEATCOVER.
Charakteristika:
• Vnější povrch se speciální tepelně odolnou úpravou o tloušťce 1,2 až 1,4 

mm.
• Podšitá manžeta: hmotnost bavlněné tkaniny 300 g m 2.
• Ušito z kevlarového materiálu®.
• Splňuje normu PrEN 12477.

HORNET shrink gun umožňuje rychlou a bezpečnou aplikaci smršťovací fólie HEATCOVER na 
jakýkoli povrch, který chcete chránit. HORNET KIT obsahuje horkovzdušnou pistoli (dostupná s 
různými výkonnými hořáky) s odpovídajícím regulátorem, 10metrovou hadici, pár bezpečnostních 
rukavic a plastový kufřík pro snadné skladování. HORNET je ultra-lehká a vysoce výkonná 
horkovzdušná pistole.
Vlastnosti a výhody:
• RYCHLÉ POUŽITÍ – Díky rychlospojce lze hadici připojit jediným kliknutím. Pistole je připravena 

k použití během jedné minuty. Po stisknutí spouště se vytvoří silný plamen. Trysky jsou snadno 
vyměnitelné bez použití nářadí. Údržba je velmi jednoduchá – spoušť lze rovněž vyměnit bez 
nářadí.

• PŘESNOST – Pistole dosahuje vysokého výkonu díky specifickému tvaru plamene, který je 
přizpůsobený každé aplikaci a povrchu. Pistole HORNET jsou dostupné s hořáky o výkonu 30 až 
150 kW.

• KOMFORT – Díky velmi lehké konstrukci (přibližně 500 g) pistole snižuje riziko 
muskuloskeletálních poruch (MSD). Mírná hladina hluku (<81 dBA) eliminuje potřebu ochranných 
sluchátek. Pistole se dodává s ochranným kufříkem pro bezpečné skladování. Intenzita plamene 
se reguluje tlakem na spoušť.

• BEZPEČNOST – Pistole je vybavena nízkoprůtokovým synchronizovaným zapalováním. 
Bezpečnostní režim je aktivován při nečinnosti pistole – uvolněním rukojeti dojde k deaktivaci 
spouště. Kromě toho obsahuje bezpečnostní ventil pro případ poškození hadice. Profesionální 
gumová hadice splňuje kvalitativní normu ISO 3821. Pistole je dodávána s rukavicemi 
navrženými pro optimální tepelnou ochranu.

Hornet Shrink Gun - horkovzdušná pistole

Tepluvzdorné ochranné rukavice



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Maskování
Samolepící teplem smrštitelná lepící páska

Trojúhelníková větrací spona

Speciální teplem smrštitelná páska pro těsnění, profilování, opravy nebo spojování smrštitelná fólie 
Heatcover. Ideální pro ochranu lodí, letadel, nákladních automobilů nebo jiných předmětů pro přepravu 
nebo delší venkovní skladování.
VLASTNOSTI:
• Lepidlo na jedné straně
• Gumové lepidlo
• Bílá barva
• Snadno se přizpůsobí nepravidelným povrchům.
• Teplem smrštitelné
• Odolnost proti oděru
• Odolnost proti UV záření a povětrnostním vlivům
• Odolnost proti plísním a chemickým produktům
• Snadná a rychlá přilnavost. Vynikající přilnavost k PE a teplem smrštitelným fóliím
• Čisté odstranění

Velikosti: 9,6 cm✕55 m | 10 cm✕33 m | 5 cm✕33 m

Trojúhelníková větrací spona poskytuje vynikající ochranu proti kondenzaci, plísním a nepříjemným 
pachům při použití smršťovací fólie Heatcover. Snadno se instaluje propíchnutím smršťovací fólie. V 
případě potřeby lze pro lepší fixaci přidat smršťovací pásku.



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné pomůcky a oděvy
Kombinéza Daevi - Coverstar Base

Kombinéza Daevi - Coverstar

Ochranná kategorie: EPI třída III, typ 5/6 dle nařízení (EU) 2016/425
Materiál: Vysoce kvalitní SMS tkanina (3 vrstvy), gramáž 50 g/m²
Popis:
• Poskytuje chemickou ochranu proti pevným částicím a omezenou ochranu proti 

kapalným látkám.
• Lehký a vysoce prodyšný materiál
• Ergonomický design pro maximální pohodlí
• Kapuce se třemi panely pro lepší přizpůsobení
• Prošité vnější švy pro vyšší odolnost
• Elastické manžety na zápěstí, kotnících, obličeji a v pase pro pevné uchycení
• Dvoucestný zip s ochrannou klopou pro lepší těsnost
• Barvy: bílá, modrá, červená
• Balení: 50 kusů v krabici.

Ochranná kategorie: EPI třída III, typ 5B/6B dle nařízení (EU) 2016/425
Materiál: PP/PE (mikroporézní laminát), gramáž 63 g/m²
Popis:
• Poskytuje biologickou a chemickou ochranu proti pevným částicím a omezenou 

ochranu proti kapalným látkám.
• Bez latexu
• Ergonomický design pro maximální pohodlí
• Antistatická úprava
• Kapuce se třemi panely pro lepší přizpůsobení
• Prošité švy pro vyšší odolnost
• Elastické manžety na zápěstí, kotnících, obličeji a v pase
• Dvoucestný zip s samolepicí klopou pro lepší těsnost
• Poutko na palec pro zvýšenou bezpečnost při intenzivním pohybu
• Barva: bílá
• Balení: 50 kusů v krabici

Malířská bunda ve světle šedé barvě s kapucí, elastickými manžetami a pasem.
Antistatická, prodyšná, odolná proti oděru a bez žmolků. Navržena tak, aby 
poskytovala ochranu horní části těla a zároveň umožňovala snadné svléknutí pro 
ochlazení v horkém nebo vlhkém prostředí.
Kategorie III, typ 5/6, CE 0321: Ochrana proti pevným částicím a omezená 
odolnost vůči chemickým postřikům.

Jednorázová malířská bunda

Jednorázové malířské kalhoty ve světle šedé barvě s elastickými 
manžetami v pase a na kotnících.
Navrženy pro malíře, kteří nosí firemní pracovní košili, ale chtějí si chránit 
spodní část oděvu. Díky volnému střihu se snadno oblékají i svlékají. Oproti 
celotělovým ochranným oblekům poskytují vyšší komfort a umožňují 
ochlazení horní části těla v horkém nebo vlhkém prostředí.
Kategorie III, typ 5 + 6, CE 0321: Ochrana proti pevným částicím a 
omezená ochrana proti chemickým postřikům.
Antistatické, prodyšné, odolné proti oděru a bez žmolků.
Dostupné velikosti: M, L, XL, XXL.

Jednorázové malířské kalhoty



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné pomůcky a oděvy

Filtrační polomaska Elipse s vyměnitelnými filtry
Opakovaně použitelná obličejová maska Elipse s vyměnitelným filtrem je navržena pro ochranu při práci 
v prostředí s mikroorganismy a škodlivým prachem z materiálů, jako jsou omítky, rez, čisticí prostředky 
nebo barvy.
Kompaktní design se přizpůsobí tvaru obličeje a neomezuje použití dalších ochranných pomůcek pro 
oči a sluch. Je mimořádně lehká, váží pouhých 130 gramů.
Vyrobena z hypoalergenního materiálu bez latexu a silikonů. Velký zpětný ventil minimalizuje 
hromadění vlhkosti uvnitř masky. Protiskluzový a nastavitelný popruh se čtyřmi polohami zajišťuje 
maximální pohodlí.
K dispozici je Smart Box – praktické pouzdro pro přenášení a skladování s držákem na opasek.
Náhradní balení:
• 2 náhradní filtry (ref. B333102)
• Chytrá krabička na uložení (ref. B3331003)

Opakovaně použitelná obličejová maska Elipse s vyměnitelným filtrem obsahujícím aktivní uhlí je 
navržena pro ochranu před mikroorganismy a škodlivými prachovými částicemi, které vznikají při práci 
s materiály jako jsou omítky, rez, čisticí prostředky, barvy a dalšími. Kromě toho poskytuje ochranu proti 
širokému spektru plynů, par a mlh.
Maska nabízí ochranu proti částicím v koncentracích až 1 000 ppm x TLV a proti prachu a parami až 
do 50 TLV. Její kompaktní design se dokonale přizpůsobí různým tvarům obličeje a nezabraňuje použití 
dalších ochranných pomůcek pro oči nebo sluch.
Vyrobena z hypoalergenního materiálu bez latexu a silikonů, což minimalizuje riziko podráždění 
pokožky. Masku vybavuje velký zpětný ventil, který efektivně zabraňuje hromadění vlhkosti uvnitř.
Pro maximální pohodlí je maska vybavena protiskluzovým popruhem, který je nastavitelný ve čtyřech 
polohách.
Náhradní balení:
• Balení 2 náhradních dílů A1P3RD, REF. B3331006

Filtrační polomaska Elipse s vyměnitelnými filtry obsahující aktivní uhlí



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné pomůcky a oděvy
Filtrační polomaska FFP2 NR D

Filtrační polomaska FFP2 NR D s ventilem
Ochranná maska pro profesionály (malíře nebo pracovníky údržby), 
která zabraňuje vdechnutí malých pevných částic, prachu nebo barvy.
Vysoká filtrační kapacita.
• Nízký odpor při dýchání.
• Ergonomický design pro větší pohodlí.
• Hygienické individuální balení.
• Skládací.
• Vlastní nastavitelné elastické pásky.
• Jeho tvar zaručuje široký výhled.
• Měkký hypoalergenní vnitřní filtr.
• Volitelná zkouška Dolomit (D) - pohodlnější dýchání a déle trvající 

výkon filtrace
• Neobsahuje latex Jedna univerzální velikost.

Ochranná maska pro profesionály. Ochrana proti pevným a kapalným 
aerosolům (např. olejové mlze), netoxickým a středně málo toxickým 
s koncentrací až 12násobku TLV.
• Vysoká filtrační kapacita.
• Nízký odpor při dýchání.
• Ergonomický design pro větší pohodlí.
• Hygienické individuální balení.
• Skládací.
• Vlastní nastavitelné elastické pásky.
• Jeho tvar zaručuje široký výhled.
• Měkký hypoalergenní vnitřní filtr.
• Volitelná zkouška Dolomit (D) - pohodlnější dýchání a déle trvající 

výkon filtrace
• Neobsahuje latex Jedna univerzální velikost.

Ochranná maska pro profesionály (malíře nebo pracovníky údržby), 
která zabraňuje vdechnutí malých pevných částic, prachu nebo 
barvy.
• Vysoká filtrační kapacita.
• Nízký odpor při dýchání.
• Ergonomický design pro větší pohodlí.
• Hygienické individuální balení.
• Je skládací, takže ji můžete uložit do kapsy.
• Vlastní nastavitelné elastické pásky.
• Její tvar zaručuje široký výhled.
• Měkký hypoalergenní vnitřní filtr.
• Test dolomitu proběhl úspěšně

Filtrační polomaska FFP3 NR D s ventilem



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné pomůcky a oděvy

Antistatické a protiskluzové návleky na obuv z 
tkaniny Secutex®. S gumou u kotníku, podrážka z 
PVC o délce cca 36 cm. Všechny míry se vztahují 
k délce podrážky.
Barva: bílá

Jednorázové nitrilové rukavice, bez pudru. Směrnice 
CE 93/42 Výrobek třídy 1, EN455-1/2 Bez latexu a 
thiuramu / Nemocniční sektor, high-tech průmysl a 
potravinářský průmysl
Modrá barva.
Tvar: oboustranný

Profesionální vinylové rukavice, bez pudru, .Směrnice CE 93/42 EWG, 
EN-455-1/3, FDA 21CFR800.20, ASTM D-5250-00. Pro profesionální 
nebo domácí použití: údržba, opravy nebo malířské práce, manipulace 
s potravinami nebo úklidové práce.
Barva: poloprůhledná 
Tvar: Oboustranný

Latexové pudrové rukavice nejsou sterilní.
Směrnice CE 93/42 EWG,EN455 1/2/3, EN 374 2.
Tvar: Oboustranný
Tyto rukavice nechrání před nebezpečnými látkami 
(zejména agresivními látkami).

Čisticí hadřík s vysokou odolností a trvanlivostí pro 
čištění v kombinaci s čisticími prostředky v mokrém 
stavu. Ideální pro rychlé sušení povrchů. 
Absorbuje a odstraňuje tuky, oleje a chemikálie

Netkané utěrky na leštění všech typů povrchů nebo na 
sběr prášku chránící povrch bez poškrábání. Vhodné 
pro malíře a lakýrníky k leštění choulostivých povrchů a 
zachycování prášků. Ideální pro nábytkářský průmysl, 
autoservisy, prodejce ...
Vlastnosti:
• Extra měkké a robustní
• Leštění jakéhokoli typu povrchu kov, dřevo, plast)
• Bez žmolků.
• Absorbuje kapaliny, například lešticí vosk.
• Praktický dávkovací box
Velikost látky: 38 x 40 cm Balení: 2 kusy

Návleky na obuv

Latexové rukavice - pudrové

Vinylové rukavice bez prášek

Nitrilové rukavice bez prášku modré

Víceúčelové leštící utěrky

Utěrka z tkaniny Polytex 



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné prvky pro vozidla

Potahy sedadel standardního formátu s 
upevněním na sedadlo sedadla pomocí chlopní, 
které drží potah za čelo a za základnu sedadla. 
Tradiční formát. K dispozici v provedení 18 a 25 
mikronů. 250 kusů v krabici

Potahy sedadel

Individuální kryty na ochranu volantu s podpůrnými 
gumičkami. Vyrobeno z bílého polyethylenu. 250 
kusů v krabici

Elastický potah volantu

Fólie na ochranu povrchu. Vhodná na volant, rukojeti, páky 
a další prvky vozidla.Válečky Průhledná polyethylenová 
fólie s otočnou rukojetí.
Speciální šířka 12,5 cm pro optimální ochranu volantu.
Velká pružnost díky tloušťce plastu 23 mikronů, díky níž se 
vyhneme zlomení.Rozměry: Balení: 10 rolí+ jeden návlek.

Role fólie s praktickou rukojetí

Jednotlivé kryty chránící ozubená kola řadicí páky 
s pružným gumovým upevněním.Vyrobeno z 
bílého polyethylenu. 
Rozměry: 16x7cm 
500 kusů v krabici

Kryt páky ruční brzdy

Volné listy ze savého papíru. Ideální velikost, aby se 
papír nepohyboval po podlaze.
500 kusů v krabici

Papírové rohože

Individuální kryty chránící hlavici řadicí páky s gumovým 
upevněním. Vyrobeno z bílého polyethylenu.
Rozměry: 500 kusů v krabici

Kryt řadící páky



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné prvky pro vozidla

Kryt kola z netkané textilie

Sada 4 potahů kol z netkané textilie.
Vlastnosti:
• Propustnost pro vzduch a vodní páru
• Antistatické
• Odolnost proti oděru
• bez žmolků
• S pružnou gumou
Balení: 4 kusy / sada (50 sad/krabice)

Kryt blatníku automobilu
Chránič blatníku vozidla, vyrobený ze syntetické kůže, s 
polstrovaným vnitřkem. Polokruhový tvar pro podběhy kol.

Protizávaží: Upevnění bez magnetu, pomocí protizávaží v 
horní části, aby zůstalo zavěšeno směrem dovnitř motoru.

Magnetické: Magnetické upínání.

Velikost: 65 x 110 cm

Barva: modrá

1 kus v krabici

Plastové kryty kol v rolích

Kryt kola vyrobený z polyethylenu, který chrání 
kolo lakování. 

Výroba v předřezaných svitcích. 250 kusů v 
roli

Stojan s kolečky

Kapacita na jednu roli pokrývá sedadla, koberce v 
rolích nebo volné listy, pokrývá pružné páky volantů a 
na jednu roli pokrývá volanty.
Barva: stříbrně šedá Rozměry:
Rozměry: 87 x 120 x 53 cm

Nástěnný stojan se zásuvkou
Kovový stojan k upevnění na zeď. Kapacita pro 
jednu roli potahů sedadel, jeden list papírového 
koberce do zásuvky a jednu roli potahů volantu.
Barva: černá
Rozměry: Rozměry: 74 x 50 x 20 cm

Sada 5 ochranných krytů

Tato sada obsahuje:

• Potahy sedadel
• Kryt volantu
• Kryt řadicí páky
• Kryt ruční brzdy
• Kryt rohože



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803

Ochranné prvky pro vozidla

Sada 4 potahů kol z netkané textilie.
Vlastnosti: propustnost pro vzduch a vodní páru, antistatické, 
odolnost proti oděru, bez žmolků, s pružnou gumou
Balení: 4 kusy / sada (50 sad/krabice)

Kryt kol z netkané textílie

Ochranný kryt blatníku ze syntetické kůže s polstrovaným 
vnitřkem chrání lak před poškozením. Polokruhový tvar se 
přizpůsobí podběhům kol.
Dostupný ve dvou verzích:
• Bezmagnetická: upevnění pomocí protizávaží.
• Magnetická: fixace pomocí integrovaných magnetů.
Rozměry 65 × 110 cm, modrá barva, 1 ks v balení.

Kryt blatníku automobilu

Kapacita na jednu roli pokrývá sedadla, koberce v rolích 
nebo volné listy, pokrývá pružné páky volantů a na jednu 
roli pokrývá volanty.
Barva: stříbrně šedá Rozměry:
Rozměry: 87 x 120 x 53 cm

Stojan s kolečky

Sada obsahuje:
Potahy sedadel
• Kryt volantu
• Kryt řadicí páky
• Kryt ruční brzdy
• Kryt rohože

Sada ochranných krytů

Kryt kola vyrobený z polyethylenu, který chrání kolo 
lakování. 
Výroba v předřezaných svitcích. 250 kusů v roli

Role plastových krytů kol

Kovový stojan k upevnění na zeď. Kapacita pro 
jednu roli potahů sedadel, jeden list papírového 
koberce do zásuvky a jednu roli potahů volantu.
Barva: černá
Rozměry: Rozměry: 74 x 50 x 20 cm

Nástěnný stojan se zásuvkou



Autorizovaný výhradní distributor: 

Ekomaziva s.r.o. | www.ekomaziva.cz | info@ekomaziva.cz | +420 374 802 803


